АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2024 г. № 41
          с. Коршево

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области № 12 от 16.04.2020г.  «Об утверждении схемы размещения мест  (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) ТКО на  территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области» ( ред. №37 от 07.07.2020 г. № 63 от 21.12.2020г., №11 от 08.02.2021г.,  № 32 от 19.05.2021г., №6 от 26.01.2023г.)

В связи с заявлениями, поступившими от ООО «Группа Вертикаль» «О включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов», утвержденным  постановлением администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 16.04.2020 №12 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) ТКО на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
           1. Включить в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области сведения о месте накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Воронежская область Бобровский район с. Коршево ул. Октябрьская 1-ая д. 55В, географические координаты 51.185720,  40.115356; (Приложение №1)
2. Включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области сведения о месте накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Воронежская область Бобровский район с. Коршево ул. Октябрьская 1-ая д. 55В, географические координаты 51.185720,  40.115356; (Приложение №2).
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в соответствии с уставом и размещением на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршевского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                     Т.А. Эль Аммар

                    Приложение №1
															к  постановлению администрации
 															Коршевского сельского поселения
 				от 09.07.2024г. № 41
                                                                                                                                        СХЕМА
          Размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Коршевского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области

 с. Коршево

Метка 44 - площадка размещения контейнеров для сбора ТКО на территории Коршевского сельского поселения, расположенная по адресу: с. Коршево ул. Октябрьская 1-ая д. 55В.

[image: ]

Приложение №2
к постановлению Администрации
Коршевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 09.07.2024г. № 41

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Коршевского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные
об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения места (площадки) накопления ТКО
	[bookmark: RANGE!D7]Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	44
	Воронежская обл., Бобровский район, с. Коршево, ул. . Октябрьская 1-ая д. 55В
	51.185720,  40.115356
	Метка 44
	асфальт
	4 кв.м
	2
	2
	0,75
	ООО «Группа Вертикаль»
ИНН 3661172050
394044,
Воронежская обл.
г. Воронеж, ул.
ул.  Электровозная д. 4, кв. 53
	Магазин «Пятерочка»
	09.07.2024 г.  Постановление администрации Коршевского с/п № 41

image1.png